
ВИНОГРАДІВСЬКА РАЙОННА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ПРИВАТИЗАЦІЇ МАЙНА В РАЙОНІ

ЄДРПУО 25448256, 90300 м.Виноградів, пл.Миру,5 тел: 2-34-45, e-mail: vin.majno@i.ua 

26.10.2020 p.
Н А К А З  №1 1  

Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного та 

комунального майна», на виконання рішення Виноградівської районної ради від 

11.09.2020р. № 998, договору купівлі-продажу від 22.10.2020р. посвідченого 

приватним нотаріусом Вашкеба О.І., та зареєстрованого в реєстрі за № 1435,

Н А К А З У Ю  :

Приватизацію шляхом викупу об’єкта малої приватизації -  вбудованих 

приміщень в будівлі майнового комплексу «ЯНТАР», загальною площею 26,8 

кв.м., що розташовані за адресою: Закарпатська область, Виноградівський район, 

м.Виноградів, вул. Миру, 51-4/1, відповідно до договору купівлі-продажу від 

22.10.2020р. посвідченого приватним нотаріусом Вашкеба О.І., та зареєстрованого 

в реєстрі за № 1435, вважати завершеною.

mailto:vin.majno@i.ua

